
第８回徳島の地ビール「あらたえエール杯」競走

8/31・9/1・2・3
３日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

一般

締切時刻

08:44

◎ 1 数原　　　魁 A2 F1 5.62 63 33.3 ○ ◎ 3-24---- 整備をして出足も伸びも上向いている 11

△ 2 西原　　明生 B1  4.30 57 33.3 △ ○ -------- そのままでもレースできそうな感じ 8

○ 3 佐竹　　太一 B1 F1 4.82 51 25.5 ○ △ 455----- 現状は普通あるか、ないかぐらい  

× 4 深水　慎一郎 B1  5.55 74 28.7 △ ○ 2-55---- 良くなったがやっぱり出足がない 6

 5 吉田　　和仁 B1 F1 4.49 26 24.1 ○ ○ 5-53---- 整備して上向き、戦える感じになった 7

 6 高村　　　諒 B2  1.04 60 29.7 △ ○ 66-6---- 下がることはなく乗り込んでいきます  

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 50%

数原がコース有利にインから先行する。佐竹は果敢に仕掛ける。西原が差しハンドル。深水はカド生かす。

一般

締切時刻

09:10

◎ 1 浮田　　圭浩 B1  4.50 67 34.5 ○ ○ 33-4---- 何もしていないし回り足は悪くない 9

△ 2 黄金井　力良 A2  5.28 33 28.0 ○ ○ -145---- レース足は悪くないし回転調整だけ 10

× 3 廣瀬　　　凜 B1  5.70 30 26.0 △ ○ -544---- 回転を止めすぎて失敗していた感じ 6

 4 宮嵜　隆太郎 B1  3.80 16 35.7 ○ △ 6-15---- 特徴はないし、変わらず足は普通 8

○ 5 高倉　　和士 A2  6.46 29 25.5 ◎ ○ 1221---- 回転不足かなと思うが微調整の範囲 11

 6 西丸　　敦基 B1 F1 4.49 80 23.3 ○ △ 6-62---- 初日に比べると全体的に良くなった 7

123/456 1=5-2　1=2-5　1-3-5 40%

浮田がコース有利にイン逃げ。高倉はシャープにまくり差し。黄金井が手堅く差し。廣瀬はまくって出る。

一般

締切時刻

09:36

◎ 1 山口　　広樹 A2 F1 5.29 15 29.0 ○ ○ -235---- 出足が止まる症状はなくなった 12

 2 高橋　　真吾 B1 F1 4.64 75 25.6 ○ ○ 436----- 変わらずでちょっとずつペラをする 9

× 3 横川　　聖志 B1  5.32 34 31.3 ○ △ -------- ペラ調整をしても反応が良くなかった 7

 4 長谷川　親王 B1 F1 3.40 61 21.6 △ △ 546----- 整備をしたけど、変わらず出てない  

○ 5 古田　　祐貴 A2  5.56 79 37.6 ○ ○ 5412---- バランス良くまとまっている感じ 12

△ 6 葛原　　大陽 A1  6.41 78 32.8 ◎ ○ 1322---- 今節出ている中では上の方だと思う 10

123/456 1=5-6　1=6-5　1-3-5 40%

山口がインから先まい決着。古田は自在に攻めて逆転を狙う。葛原が最内を突いて浮上。横川は果敢に握る。

一般

締切時刻

10:02

◎ 1 中　　　亮太 A2  6.18 68 24.3 △ ○ 4646---- ペラ調整が合わせ切れていない  

△ 2 小林　　　泰 A2  5.79 13 31.5 ○ ○ 2326---- 体感は少しずつ良くなっている感じ 10

× 3 山本　景士郎 B1 F1 4.35 84 25.0 △ ○ 5-53---- 伸びは普通になって出足も悪くない 8

 4 豊田　　泰洋 B1  4.11 62 31.2 △ ○ 43-3---- 初日と比べても良くない体感だった 9

○ 5 杉山　　裕也 A1  7.12 17 40.4 ◎ ○ 1512---- ターン足が良くて伸びは普通ぐらい 11

 6 草川　　壮良 B2  1.96 66 22.6 ○ △ 6-66---- ペラ調整で全体的に良くしたい  

123/456 1=5-2　1=2-5　1-3-5 40%

中がスタートを決めてイン先行。杉山はまくり差しで迫る。小林が手堅く差しハンドル。山本はまくり勝負。

一般

締切時刻

10:28

○ 1 橋本　　　明 B1  4.92 37 20.5 ○ ○ 2-34---- 最初に比べたら良くなっている 11

× 2 水原　　　慎 B1  4.80 54 22.2 △ △ 4435---- 足合わせも分が悪いし、良くはない  

 3 土井　　祥伍 B1 F1 4.05 21 31.9 ○ △ 652----- チルトマイナスにして行き足が上向き 9

◎ 4 松本　　博昭 A2  5.88 56 29.2 ◎ ○ 2214---- 良くなっていい感じで余裕も出てきた 12

△ 5 石本　　裕武 A1 F1 6.38 58 35.7 ◎ ○ 1611---- 回り足に加え伸びにもつながってきた 10

 6 中山　　鷹輔 B2  1.32 81 28.5 ○ △ 6-65---- チルト０が重さもなくて乗りやすい  

123/456 4=1-5　4=5-1　4-2-1 40%

松本がカドから自在戦で首位に立つ。橋本はとにかくイン先まい。石本が展開を突く。水原は差して浮上。

一般

締切時刻

10:58

◎ 1 櫻井　　　優 B1  5.44 12 24.7 ○ ◎ -161---- スリットの雰囲気が良くて余裕がある 10

○ 2 小池　　哲也 A1  6.01 11 34.9 ○ ○ 1253---- 回り過ぎは解消したが調整はやり直し 10

△ 3 小山　　　勉 A1 F1 6.66 18 35.1 ○ △ 5413---- 乗れるけど、足は良いとは言えない 11

× 4 村越　　　篤 B1  5.40 22 34.8 △ ○ 13-3---- 鳴くのでペラ調整をしたがまったくだめ 11

 5 深水　慎一郎 B1  5.55 74 28.7 △ ○ 2-55---- 良くなったがやっぱり出足がない 1

 6 廣瀬　　　凜 B1  5.70 30 26.0 △ ○ -544---- 回転を止めすぎて失敗していた感じ 2

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

絶好枠の櫻井がインから逃げ切る。小池は差してバック勝負。小山がセンターアタック。村越はカド自在戦。



第８回徳島の地ビール「あらたえエール杯」競走

8/31・9/1・2・3
３日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

一般

締切時刻

11:29

○ 1 阪本　　勇介 B1  4.19 20 32.8 △ ○ -636---- 後半はだめだったし、ペラ調整  

◎ 2 深川　　和仁 A2 F1 5.81 14 28.9 ○ ○ 2146---- 普通に動いているし悪くはない 12

× 3 吉田　　和仁 B1 F1 4.49 26 24.1 ○ ○ 5-53---- 整備して上向き、戦える感じになった 1

 4 西丸　　敦基 B1 F1 4.49 80 23.3 ○ △ 6-62---- 初日に比べると全体的に良くなった 2

 5 横川　　聖志 B1  5.32 34 31.3 ○ △ -------- ペラ調整をしても反応が良くなかった 3

△ 6 山田　　哲也 A1 F1 6.62 27 26.9 ○ ◎ 1121---- 行き足、伸びはいいが出足は気になる 12

123/456 2=1-6　2=6-1　2-3-1 40%

深川が自在に攻めて首位に立つ。絶好枠の阪本はインで踏ん張る。山田がスタート力を発揮。吉田はまくり。

一般

締切時刻

12:05

◎ 1 鰐部　太空海 A2  5.82 71 28.5 ◎ ◎ 3131---- 回り足に、伸びへのつながりもいい 12

○ 2 竹田　　吉行 A2  5.73 73 40.7 △ △ 3515---- 整備もしたけど、良くならない  

 3 西原　　明生 B1  4.30 57 33.3 △ ○ -------- そのままでもレースできそうな感じ 1

× 4 香月　　大輝 B1 F1 2.70 64 37.9 ○ △ 454----- ターン足は普通か少し上ぐらいはある  

 5 宮嵜　隆太郎 B1  3.80 16 35.7 ○ △ 6-15---- 特徴はないし、変わらず足は普通 2

△ 6 山本　景士郎 B1 F1 4.35 84 25.0 △ ○ 5-53---- 伸びは普通になって出足も悪くない 4

123/456 1=2-6　1=6-2　1-4-2 50%

鰐部が軽快なイン逃走を決める。竹田は差してバック勝負。山本が最内を突いて浮上。香月はカドを生かす。

一般

締切時刻

12:37

○ 1 豊田　　泰洋 B1  4.11 62 31.2 △ ○ 43-3---- 初日と比べても良くない体感だった 4

◎ 2 山本　　修一 A1 F1 6.41 65 30.7 △ ○ 2443---- しっくりしないしいいところはない  

△ 3 福来　　　剛 A1 F1 6.73 72 44.7 ○ ○ 3222---- 伸びは威張れないがレース足はいい  

× 4 浮田　　圭浩 B1  4.50 67 34.5 ○ ○ 33-4---- 何もしていないし回り足は悪くない 2

 5 高橋　　真吾 B1 F1 4.64 75 25.6 ○ ○ 436----- 変わらずでちょっとずつペラをする 3

 6 土井　　祥伍 B1 F1 4.05 21 31.9 ○ △ 652----- チルトマイナスにして行き足が上向き 5

123/456 2=1-3　2=3-1　2-4-1 40%

山本が差しハンドルを入れて先行。豊田はとにかくイン先まい。福来が地力を発揮する。浮田は果敢に握る。

準優勝戦

締切時刻

13:14

◎ 1 葛原　　大陽 A1  6.41 78 32.8 ◎ ○ 1322---- 今節出ている中では上の方だと思う 3

○ 2 石本　　裕武 A1 F1 6.38 58 35.7 ◎ ○ 1611---- 回り足に加え伸びにもつながってきた 5

△ 3 櫻井　　　優 B1  5.44 12 24.7 ○ ◎ -161---- スリットの雰囲気が良くて余裕がある 6

× 4 小池　　哲也 A1  6.01 11 34.9 ○ ○ 1253---- 回り過ぎは解消したが調整はやり直し 6

 5 黄金井　力良 A2  5.28 33 28.0 ○ ○ -145---- レース足は悪くないし回転調整だけ 2

 6 小林　　　泰 A2  5.79 13 31.5 ○ ○ 2326---- 体感は少しずつ良くなっている感じ 4

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

地元の葛原が気合のイン逃走を決める。石本は素早く差しハンドル。櫻井がまくり勝負。小池は俊敏プレー。

準優勝戦

締切時刻

13:50

◎ 1 高倉　　和士 A2  6.46 29 25.5 ◎ ○ 1221---- 回転不足かなと思うが微調整の範囲 2

○ 2 杉山　　裕也 A1  7.12 17 40.4 ◎ ○ 1512---- ターン足が良くて伸びは普通ぐらい 4

× 3 村越　　　篤 B1  5.40 22 34.8 △ ○ 13-3---- 鳴くのでペラ調整をしたがまったくだめ 6

△ 4 数原　　　魁 A2 F1 5.62 63 33.3 ○ ◎ 3-24---- 整備をして出足も伸びも上向いている 1

 5 小山　　　勉 A1 F1 6.66 18 35.1 ○ △ 5413---- 乗れるけど、足は良いとは言えない 6

 6 橋本　　　明 B1  4.92 37 20.5 ○ ○ 2-34---- 最初に比べたら良くなっている 5

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 50%

高倉が一気に逃げて首位に立つ。杉山は鋭い差しでバック勝負。数原がカドから自在戦。村越はフルターン。

準優勝戦

締切時刻

14:29

◎ 1 山田　　哲也 A1 F1 6.62 27 26.9 ○ ◎ 1121---- 行き足、伸びはいいが出足は気になる 7

○ 2 鰐部　太空海 A2  5.82 71 28.5 ◎ ◎ 3131---- 回り足に、伸びへのつながりもいい 8

△ 3 松本　　博昭 A2  5.88 56 29.2 ◎ ○ 2214---- 良くなっていい感じで余裕も出てきた 5

× 4 古田　　祐貴 A2  5.56 79 37.6 ○ ○ 5412---- バランス良くまとまっている感じ 3

 5 深川　　和仁 A2 F1 5.81 14 28.9 ○ ○ 2146---- 普通に動いているし悪くはない 7

 6 山口　　広樹 A2 F1 5.29 15 29.0 ○ ○ -235---- 出足が止まる症状はなくなった 3

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 60%

山田がスタートを決めて逃げる。鰐部は差してバックで伸びる。松本が果敢にアタック。古田はカド攻め。
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